
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             670.470,03                     63.492,88                             63.491,88                   63.491,88 20/02/2021 20/02/2021

Fevereiro             848.443,22                     79.286,52                             79.286,52                   79.286,52 20/03/2021 19/03/2021

Março             907.267,19                     81.052,43                             81.052,43                   81.052,43 20/04/2021 20/04/2021

Abril             949.365,27                     83.608,04                             83.608,04                   83.608,04 20/05/2021 20/05/2021

Maio             956.763,21                     84.876,93                             84.876,93                   84.876,93 20/06/2021 18/06/2021

Junho             944.720,01                     84.857,21                             84.857,21                   84.857,21 20/07/2021 20/07/2021

Julho             983.711,71                     87.028,58                             87.028,58                   87.028,58 20/08/2021 20/08/2021

Agosto             993.250,78                     86.280,37                             86.280,37                   86.280,37 20/09/2021 20/09/2021

Setembro             984.365,43                     86.281,41                             86.281,41                   86.281,41 20/10/2021 20/10/2021

Outubro             998.242,01                     89.259,64                             89.259,64                   89.259,64 20/11/2021 19/11/2021

Novembro             972.316,27                     82.150,83                             82.150,83                   82.150,83 20/12/2021 16/12/2021

Dezembro  973.794.54                     82.395,28                             82.395,28                   82.395,28 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário             830.502,33                     71.626,77                             71.626,77                   71.626,77 20/02/2022 16/12/2021

TOTAL       11.039.417,46               1.062.196,89                       1.062.195,89              1.062.195,89                                      -    -  - 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - RGPS DO MUNICIPIO MACHADOS

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 670.470,03          137.796,41 137.796,41                11.718,59                                     126.077,82 20/02/2021 20/02/2021

Fevereiro             849.212,27          169.060,46 169.060,46                13.438,44                                     155.622,02 20/03/2021 19/03/2021

Março             907.267,21          188.522,52 188.522,52                16.069,36                                     172.453,16 20/04/2021 20/04/2021

Abril             949.365,27          199.343,37 199.343,37                10.766,70                                     188.576,67 20/05/2021 20/05/2021

Maio             956.763,21          200.696,58 200.696,58                10.869,24                                     189.827,34 20/06/2021 18//06/2021

Junho             665.012,11          198.127,55 198.127,55                12.071,78                                     186.055,77 20/07/2021 20/07/2021

Julho             983.711,71          203.530,65 203.530,65                13.707,81                                     189.822,84 20/08/2021 20/08/2021

Agosto             674.986,40          208.926,66 209.376,66                15.064,16                                     194.312,50 20/09/2021 20/09/2021

Setembro             984.365,43          206.588,62 206.588,62                17.047,89                                     189.540,73 20/10/2021 20/10/2021

Outubro             998.252,01          208.588,62 208.643,88                14.066,70                                     194.577,18 20/11/2021 19/11/2021

Novembro             972.316,93          206.800,68 206.800,68                19.254,00                                     187.546,68 20/12/2021 16/12/2021

Dezembro             973.794,54          207.627,04 207.627,04                13.541,30                                     194.085,74 20/01/2022 20//01/2022

13º Salário             830.502,33          176.013,50 176.013,50                9.883,32                                       166.130,18 20-/02/2022 16/12/2021

TOTAL        11.416.019,45       2.511.622,66              2.512.127,92                         177.499,29         2.334.628,63                                -   

 CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO MACHADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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